
Furnizare energie electrica perioada martie-decembrie 2025

 Detalii
-------------------

Organizator: Unitatea militara 0608 Constanta●

Castigatori: GETICA 95 COM SRL●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data licitatie: 25-02-2025●

Data aparitiei: 19-03-2025●

 Domenii
-------------------

Electricitate (CPV: 09310000)●

Anunt de atribuire [CAN1143707]

Furnizare energie electrica perioada martie-decembrie 2025

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Unitatea militara 0608 ConstantaCIF: 34452132
Adresa: Strada I.C. Bratianu, Nr. 246, Constanta, Constanta, Romania, 900316
Email: achizitii@jandarmeriamobilatomis.ro
Telefon: +40 241623435
Fax: +40 241545948
Persoana contact: FLORIN BOGDAN BOCA
Punct(e) de contact: FLORIN BOGDAN BOCA
URL: https://www.jandarmeriamobilatomis.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu: Furnizare energie electrica perioada martie-decembrie 2025

Cod CPV: 09310000-5 - Electricitate (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizare energie electrica martie-decembrie 2025



Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 289789.92 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii: Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

V.1) Informatii privind neatribuirea

V.2) Atribuirea contractului

Numar: 1128321
Data: 25-02-2025
Denumire Contract: Furnizare energie electrica perioada martie-decembrie 2025
Valoare Contract: 289789.92 RON
Castigator: GETICA 95 COM SRL
CIF: RO 7562758
Adresa: Strada Dorobanti, Nr. 20, Buzau, Ramnicu Sarat,
Email: office@getica95.ro
Telefon: +40 748040606
Fax: +40 213211118
URL: https://www.getica95.ro

-----


